

Carl Hausted & Søn ApS

Industrivej 61 , 6760 Ribe

CVR-nr. 25644727

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2017

Poul Bisgaard
Dirigent

Carl Hausted & Søn ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Carl Hausted & Søn ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carl Hausted & Søn ApS Industrivej 61 6760 Ribe
Telefon	75 42 01 52
Telefax	74 75 34 49
E-mail	brons_murer@post.tele.dk
CVR-nr.	25644727
Stiftelsesdato	25. september 2000
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Poul Bisgaard , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Danske Bank Saltgade 10-14 6760 Ribe

Carl Hausted & Søn ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 561.424, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 299.724 og en egenkapital på kr. -25.515.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil blive opløst via betalingserklæring.

Carl Hausted & Søn ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-22.333	23.386
Personaleomkostninger	1	0	-3.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		609.282	-26.368
Driftsresultat		586.949	-6.418
Andre finansielle omkostninger		-25.525	-32.395
Resultat før skat		561.424	-38.813
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		561.424	-38.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		561.422	-38.812
		561.422	-38.812

Carl Hausted & Søn ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.150.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.150.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.475
Andre tilgodehavender		7.588	0
Tilgodehavender		<u>7.588</u>	<u>4.475</u>
Likvide beholdninger		<u>292.136</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>299.724</u>	<u>4.475</u>
Aktiver		<u>299.724</u>	<u>1.154.475</u>

Carl Hausted & Søn ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	488.636
Overført resultat		-150.515	-574.116
Egenkapital		-25.515	39.520
Gæld til kreditinstitutter		0	719.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		315.239	295.919
Langfristede gældsforpligtelser	2	315.239	1.015.151
Gæld til kreditinstitutter		0	86.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		10.000	13.230
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	99.804
Gældsforpligtelser		325.239	1.114.955
Passiver		299.724	1.154.475
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Carl Hausted & Søn ApS

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	3.436
	<u>0</u>	<u>3.436</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	315.239	315.239	0
	<u>315.239</u>	<u>315.239</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.